ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

24.10.2016  № 168
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013 №130 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 19.07.2013 № 97 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом  Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013 №130 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы следующие изменения:
1.1 В разделе 1 муниципальной программы «Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию целей и задач муниципальной программы в целом составил 44076658,47 руб., в том числе:

2014 год – 11364481,24 рублей
2015 год – 7014089,23 рублей

2016 год – 5075236,0 рублей

2017 год – 4460236,0 рублей

2018 год – 4460236,0 рублей

2019 год – 5851190,0 рублей

2020 год – 5851190,0 рублей

1.2  В разделе 6 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» абзацы 1-8 изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию целей и задач муниципальной программы в целом составил 44076658,47  руб., в том числе:

2014 год – 11364481,24 рублей

2015 год – 7014089,23  рублей

2016 год – 5075236,0  рублей

2017 год – 4460236,0 рублей

2018 год – 4460236,0 рублей

2019 год – 5851190,0 рублей

2020 год – 5851190,0 рублей.
1.3 В приложении № 2 к муниципальной программе подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области»:

в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем расходов районного бюджета на реализацию подпрограммы составляет 7415000,00 руб., в том числе:

2014 год – 3200000,00 рублей

2015 год – 2200000,00 рублей

2016 год – 815000,00 рублей

2017 год – 200000,00 рублей

2018 год – 200000,00 рублей

2019 год – 400000,00 рублей

2020 год – 400000,00  рублей

в разделе 7. «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» абзацы 1-8 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов на реализацию подпрограммы составляет 7415000,00 руб., в том числе:
2014 год – 3200000,00 рублей

2015 год – 2200000,00 рублей

2016 год – 815000,00 рублей

2017 год – 200000,00 рублей

2018 год – 200000,00 рублей

2019 год – 400000,00 рублей

2020 год – 400000,00 рублей»

1.4 приложение № 4 к муниципальной программе «Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального рациона Омской области Г.М. Алешина
Глава Москаленского

муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц